ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 158/BC-UBND

     Phường Ngô Mây, ngày 21 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc triển khai thực hiện chương trình số 08-CTr/TU

ngày 21/01/2021 của ban Thường vụ Thị ủy

 Thực hiện văn bản số 295/TCKH-GCS ngày 13 tháng 7 năm 2021 của Phòng Tài

chính – kế hoạch về việc triển khai thực hiện chương trình số 08-CTr/TU ngày 21/01/2021

của ban Thường vụ Thị ủy.

 UBND phường báo cáo cụ thể như sau:

1.Tình hình đầu tư, mua sắm, SC tài sản công:

Kèm theo phụ lục 01

2. Việc xây dựng quy chế quản lý, sử dụng tài sản công:

UBND phường đã ban hành quy chế quản lý tài sản Nhà nước hàng năm.

Trên đây là báo cáo của UBND phường về việc triển khai thực hiện chương trình

số 08-CTr/TU ngày 21/01/2021 của ban Thường vụ Thị ủy báo Phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính - KH thị xã;
- Lưu: VP, TC-KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Lê Thanh Tùng